
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10.05.2013 
DETERMINA N° 39-UT/2013 

 
 
OGGETTO: Sostituzione numero tre pannelli illustrativi “Via del Legno della Regione Au-

tonoma Friuli Venezia Giulia”. 
– Art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 29.04.2013 n. 49, esecutiva 
nelle forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del ser-
vizio per la sostituzione di numero tre pannelli illustrativi realizzati nell’ambito del progetto 
Interreg IIIA Italia - Austria denominato “Via del Legno della Regione Autonoma Friuli Ve-
nezia Giulia”; 
Rilevato  che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile repe-
rire informazioni utili per affidare la fornitura in oggetto; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera h), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione 
in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consor-
ziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori di cui sopra; 
Visto  l’art. 11 comma 2 D. Lgs 12.04.2006 n. 163; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di avviare le procedure per la fornitura di numero tre pannelli illustrativi realizzati 
nell’ambito del progetto Interreg IIIA Italia - Austria denominato “Via del Legno della 
regione Autonoma Friuli Venezia Giulia”. 

2. Di chiedere alla ditta AREA3 SNC DI Mason Tiziano & C. con sede in Tavagnacco 
(Ud) via Fermi 74 Feletto Umberto, un preventivo per la fornitura di  cui sopra. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, pre-
via acquisizione del DURC. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 660,00 IVA inclusa, al cod. 2040 “Convegni, fe-
sta del boscaiolo, promozione territorio” del bilancio consorziale 2013. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Fto (dott. Giovanni Talotti) 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 10.05.2013 al 25.05.2013. 
Tolmezzo, lì 10.05.2013 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 
 


